
im ;.

t r e t í  k n ih a  d ž u n g l i  b o n u s y

CD 1 Celkový čas_80:00

1. JÁ_3:50
2. SETKÁN í_6:46
3. KDO JSEM?_4:09
4. SVĚT DŽUNGLE_6:58
5. ZÁKON_5:10

6. OPIČÍ NÁR0D_1:16
7. STRACH_7:27
8. ZTRACENÝ RÁJ_4:50
9. MUŽ, KTERÝ SE PODOBÁ 

ODVRÁCENÉ STRANE MĚSÍCE_6:46
10. NEZNÁME NEVPOUŠTĚJ DÁL_4:44
11. V RÁJI STOLETÍ_5:29 /
12. REKLAMNÍ SUITA_2:12
13. S MASKOU A BEZ MASKY_4:27
14. TO JÁ SE VRACÍM 4:44 
15.0ZVĚNY_2:31
16 ČÍM JE SVĚT MŮJ 8:41

C D2 Celkový čas _60:07

1. ČLOVEK STROJ /1980/_4:33
2. ŽE TVÝCH VLASŮ

V NÍ SE DOTÝKÁM /1980/_4:49
3. MUŽ, KTERÝ SE PODOBÁ

ODVRÁCENÉ STRANĚ MĚSÍCE/live, 1982/_6:10

4. NEZNÁMÉ NEVPOUŠTĚJ DÁL /live, 1982/_4:49
5. V RÁJI STOLETÍ -  REKLAMNÍ SUITA /live, 1982/_10:00
6. SVĚT DŽUNGLE/live, 2015/_5:52

7. ČÍM JE SVĚT MŮJ /live, 2018/_6:53

8. TO JÁ SE VRACÍM /live, 2019/_4:30
9. MUŽ, KTERÝ SE PODOBÁ

ODVRÁCENÉ STRANĚ MĚSÍCE/live, 2016/_4:08

10. ŽE TVÝCH VLASŮ V NÍ SE DOTÝKÁM /live, 2015/_4:03 
SVĚT PŘÍLIŠ SE ROZTOČIL /2021/_4:20 s p e c i a l  b o n u s

099925672126


